STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Herren 40 Leipzig

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 Wacker Gohlis 6 8:4 38:26 40:26 281:209
2 TC BG Bad Lausick 6 8:4 30:40 33:39 256:275

3 Bohlitz-Ehrenb. 6 6:6 40:28  38:30 257:246

4 TC Markranstadt 6 2:10 26:40  26:42 241:305

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 11:07 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 05.11.2023 17:00

Sa. 11.11.2023 13:00

Sa. 18.11.2023 17:00

So.19.11.2023 16:00

So. 03.12.2023 17:00

Sa. 13.01.2024 18:00

So. 21.01.2024 17:00

So. 28.01.2024 11:00

Sa. 03.02.2024 17:00

Sa. 24.02.2024 13:00

Sa. 02.03.2024 09:00

So. 03.03.2024 15:00

TC BG Bad Lausick
Spielort: Espenhain
Bohlitz-Ehrenb.
Spielort: Zwenkau
Wacker Gohlis
Spielort: Zwenkau
TC Markranstadt
Spielort: Zwenkau
TC Markranstadt
Spielort: Espenhain
TC Markranstadt
Spielort: Zwenkau
Wacker Gohlis
Spielort: Espenhain
Bohlitz-Ehrenb.
Spielort: Zwenkau
TC BG Bad Lausick
Spielort: Zwenkau
Bohlitz-Ehrenb.
Spielort: Zwenkau
TC BG Bad Lausick
Spielort: Nischwitz
Wacker Gohlis

Spielort: Sportpark Leipzig

TC Markranstadt

Wacker Gohlis

TC BG Bad Lausick

Bohlitz-Ehrenb.

Wacker Gohlis

TC BG Bad Lausick

Bohlitz-Ehrenb.

TC BG Bad Lausick

Wacker Gohlis

TC Markranstadt

Bohlitz-Ehrenb.

TC Markranstadt

6:6

6:6

6:6

8:4

2:6

4:6

2:6

4:8

4:8

8:4

0:12

10:2



