

STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Herren 40 Leipzig

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Wacker Gohlis	6	8:4	38:26	40:26	281:209
2	TC BG Bad Lausick	6	8:4	30:40	33:39	256:275
3	Böhlitz-Ehrenb.	6	6:6	40:28	38:30	257:246
4	TC Markranstädt	6	2:10	26:40	26:42	241:305

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.11.2023 17:00	TC BG Bad Lausick Spielort: Espenhain	TC Markranstädt	6:6
Sa. 11.11.2023 13:00	Böhlitz-Ehrenb. Spielort: Zwenkau	Wacker Gohlis	6:6
Sa. 18.11.2023 17:00	Wacker Gohlis Spielort: Zwenkau	TC BG Bad Lausick	6:6
So. 19.11.2023 16:00	TC Markranstädt Spielort: Zwenkau	Böhlitz-Ehrenb.	8:4
So. 03.12.2023 17:00	TC Markranstädt Spielort: Espenhain	Wacker Gohlis	2:6
Sa. 13.01.2024 18:00	TC Markranstädt Spielort: Zwenkau	TC BG Bad Lausick	4:6
So. 21.01.2024 17:00	Wacker Gohlis Spielort: Espenhain	Böhlitz-Ehrenb.	2:6
So. 28.01.2024 11:00	Böhlitz-Ehrenb. Spielort: Zwenkau	TC BG Bad Lausick	4:8
Sa. 03.02.2024 17:00	TC BG Bad Lausick Spielort: Zwenkau	Wacker Gohlis	4:8
Sa. 24.02.2024 13:00	Böhlitz-Ehrenb. Spielort: Zwenkau	TC Markranstädt	8:4
Sa. 02.03.2024 09:00	TC BG Bad Lausick Spielort: Nischwitz	Böhlitz-Ehrenb.	0:12
So. 03.03.2024 15:00	Wacker Gohlis Spielort: Sportpark Leipzig	TC Markranstädt	10:2